
ZARZĄDZENIE NR 116.2023 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Stromiec 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt. 1  w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Powołuję z dniem 1 stycznia 2024 r. Pana Dariusza Gołębiowskiego do pełnienia 

obowiązków Zastępcy Wójta Gminy Stromiec w czasie nieobecności Wójta, w zakresie 

określonym w §15 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stromiec. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

 

                                                                                                                 WÓJT  

/-/ Krzysztof Stykowski 

 
1 Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463; poz. 1688. 


